NO

Processo

Data

Descricao

Fornecedor

Valor R$

65/2016

683/2016

5/23/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

JACYR
ETTORI ME

3543.00

30/2016

138/2016

2/23/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
po de café,
agucar e
adocante

JACYR
ETTORI ME

4404.00

37/2016

208/2016

3/3/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

JACYR
ETTORI ME

2300.00

100/2016

1264/2016

9/14/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

JACYR
ETTORI ME

1641.00

96/2016

1262/2016

9/16/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

JACYR
ETTORI ME

990.00

90/2016

1085/2016

8/12/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
p6 de café,
agucar e
adocante

JACYR
ETTORI ME

1372.00

63/2016

660/2016

5/23/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

JACYR
ETTORI ME

2515.00




Fornecimento

7/5/2016 parcelado de |JACYR
83/2016 929/2016 51898.30
12:00:00 AM |pescados e ETTORI ME
frios
Fornecimento
parcelado de
7/7/2016 hortifrutigranjei [JACYR
87/2016 2016/912 4050.00
12:00:00 AM [ros(verduras, [(ETTORI ME
temperos e
chas)
Prestacéo de
servigos INSTITUTO
técnicos GAMMA DE
1/8/2016 especializados |[ASSESSORIA
27/2016 01/2016 _ ~ 14400.00
12:00:00 AM |de consultoria [A ORGAQOS
e assessoria  |PUBLICOS
contabile e LTDA.
gestao juridica
Prestacédo de |[IMPRENSA
servigos de OFICIAL DO
5/4/2016 -
59/2016 503/2016 publicidade ESTADO DE |3153.60
12:00:00 AM .
legal - sistema [SAO PAULO
pubnet S/A IMESP
Prestacéo de
servigos de
. IBAM
consultoria e
INSTITUTO
4/10/2016 assessorament
48/2016 439/2016 L BRASILEIRO |7500.00
12:00:00 AM |0 para anélise
. DE ADM
de propositura
MUNICIPAL

e estudos
atualizados




Contratacéo

de servigos | T SISTEMAS
continuados de|ELETRONICO
7/1/2016 . »
75/2016 894/2016 informatica SE 60000.00
12:00:00 AM .
para o sistema [INFORMATIZA
de tramites DOS EIRELI
internos
Prestacéo de
servigos
- GRIFON
técnicos
6/12/2016 - BRASIL
71/2016 895/2016 especializados 3153.60
12:00:00 AM om ASSESSORIA
. . |LTDA EPP
Administracéo
Pudblica
Contratacéo
GREGORIO
de empresa
ENGENHARIA
6/11/2016 para reforma
53/2016 92/2016 _ 92798.55
12:00:00 AM |da laje externa
. SERRALHERI
do prédio
A LTDA EPP
anexo
Contratacéo
de empresa
. |GREGORIO
para execucao
ENGENHARIA
5/27/2016 de cobertura
54/2016 343/2016 . E 72366.16
12:00:00 AM |metalica em
SERRALHERI
uma sala do 2°
A LTDA EPP
andar do
prédio principal
GLORIAE
GLORIA
5 LOCACAO,
Locacéao de
3/18/2016 . VENDA E
39/2016 162/2016 maquinas de ~ 12432.00
12:00:00 AM 3 PRESTACAO
café
DE
SERVICOS

LTDA ME




GLORIA E

o GLORIA
Prestacao de ~
_ LOCACAO,
servicos de
1/4/2016 N VENDA E
31/2015 1876/2014 locacéo de ~ 26646.84
12:00:00 AM L PRESTACAO
maquinas de
A DE
café
SERVICOS
LTDA ME
Fornecimento
parcelado de
~ . FOOD CAR
1/4/2016 paes do tipo
8/2016 1895/2015 . ALIMENTOS |27120.00
12:00:00 AM [francés de
. LTDA - ME
50g, semolina
e lanches
Contratacéo
de
. . |EVEO
servidor/servig
4/1/2016 . SERVICOS
40/2015 367/2015 0 de e-mail em 10821.00
12:00:00 AM DE INTERNET
nuvem no
LTDA
modelo de

nuvem privada




