Nº	Processo	Data	Descrição	Fornecedor	Valor R\$
65/2016	683/2016	5/23/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados	JACYR ETTORI ME	3543.00
30/2016	138/2016	2/23/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de pó de café, açucar e adoçante	JACYR ETTORI ME	4404.00
37/2016	208/2016	3/3/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	JACYR ETTORI ME	2300.00
100/2016	1264/2016	9/14/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	JACYR ETTORI ME	1641.00
96/2016	1262/2016	9/16/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios empacotados	JACYR ETTORI ME	990.00
90/2016	1085/2016	8/12/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de pó de café, açucar e adoçante	JACYR ETTORI ME	1372.00
63/2016	660/2016	5/23/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados	JACYR ETTORI ME	2515.00

83/2016	929/2016	7/5/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de pescados e frios	JACYR ETTORI ME	51898.30
87/2016	2016/912	7/7/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de hortifrutigranjei ros(verduras, temperos e chás)	JACYR ETTORI ME	4050.00
27/2016	01/2016	1/8/2016 12:00:00 AM	Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria contábile e gestão jurídica	INSTITUTO GAMMA DE ASSESSORIA A ORGÃOS PUBLICOS LTDA.	14400.00
59/2016	503/2016	5/4/2016 12:00:00 AM	Prestação de serviços de publicidade legal - sistema pubnet	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE SAO PAULO S/A IMESP	3153.60
48/2016	439/2016	4/10/2016 12:00:00 AM	Prestação de serviços de consultoria e assessorament o para análise de propositura e estudos atualizados	IBAM INSTITUTO BRASILEIRO DE ADM MUNICIPAL	7500.00

75/2016	894/2016	7/1/2016 12:00:00 AM	continuados de informática	I T SISTEMAS ELETRÔNICO S E INFORMATIZA DOS EIRELI	60000.00
71/2016	895/2016	6/12/2016 12:00:00 AM	Prestação de serviços técnicos especializados em Administração Pública	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP	3153.60
53/2016	92/2016	6/11/2016 12:00:00 AM	Contratação de empresa para reforma da laje externa do prédio anexo	GREGORIO ENGENHARIA E SERRALHERI A LTDA EPP	92798.55
54/2016	343/2016	5/27/2016 12:00:00 AM	Contratação de empresa para execução de cobertura metalica em uma sala do 2° andar do prédio principal	GREGORIO ENGENHARIA E SERRALHERI A LTDA EPP	72366.16
39/2016	162/2016	3/18/2016 12:00:00 AM	Locação de máquinas de café	GLORIA E GLORIA LOCAÇÃO, VENDA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME	12432.00

31/2015	1876/2014	1/4/2016 12:00:00 AM	Prestação de serviços de locação de máquinas de café	GLORIA E GLORIA LOCAÇÃO, VENDA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME	26646.84
8/2016	1895/2015	1/4/2016 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de pães do tipo francês de 50g, semolina e lanches	FOOD CAR ALIMENTOS LTDA - ME	27120.00
40/2015	367/2015	4/1/2016 12:00:00 AM	Contratação de servidor/serviç o de e-mail em nuvem no modelo de nuvem privada	EVEO SERVICOS DE INTERNET LTDA	10821.00